
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年10月15日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）
0579-87138766 15888909099（757577）

地址：广电路168号（广电广场门口）
0579-87332168

我局将组织召开永康市道路交通
违法车辆拖车服务招标会，预算 29.8 万
元，现公开招标。请经营范围包括道路
清障、事故施救、报废机动车回收、拆解
等相关内容的企业，前来报名投标。

报名时间：2022年10月13日至10
月18日上午11时止。

地址：望春西路36号机动中队307室
电话：0579-89282877

永康市综合行政执法局
2022年10月13日

招标公告
古山二村华溪东路 9 号房屋

整体招租（二层、三层、五层），华
溪东路 7 号整幢招租（6 间五层，
位于十字路口）。

报名截止时间：2022 年 10 月
20日

联 系 电 话 ：13967453698
（698963）、13506792203（661603）

房屋招租

永康市高新技术企业：
为进一步促进我市五金产业发展，科技企业、人才培育，

加快我市高新技术成果对接转化，助推我市实体经济转型升
级。我市特在上海设立“中国·永康五金科创中心”，科创中
心坐落于上海市浦东新区张江科学城核心地带，总建筑面积
3262㎡。园区内物业、食堂、商超等配套设施齐全，公寓、车
位可按需租赁。科创中心旨在充分发挥永康五金产业特色，
结合上海在产业、人才等方面的优势，积极对接上海市创新
创业的科创资源，探索异地研发孵化，驻地招才引智，搭建政
府、高校、企业、人才协同研发、成果转化、企业孵化综合性创

新创业平台。
目前，上海科创中心场地已准备就绪，相关政策已经出

台，现诚邀相关企业报名入驻。
优惠政策：经综合评定结果为 A 类的项目，给予全额房

租减免；B 类的全额房租 60%减免；C 类的全
额房租40%减免。具体政策扫描二维码。

报名联系人：0579-89285867周女士
永康市招商中心

2022年10月14日

关于开展入驻上海（永康）科创中心报名的通知

政策及报名表

象珠镇寺口吕英村工业区村集体

有 一 幢 占 地 1000 平 方 米、建 筑 面 积

4000 平方米的厂房对外招租，双电梯，

交通方便。招租押金 100 万元，租期 5

年，具体事项面议。招租日期：2022 年

10月16日-10月17日。

联系人：李先生

联系电话：13868958618、718611

2022年10月15日

招租公告

（2022）浙0784破58号

本院根据申请人日照新航股权投资基

金合伙企业（有限合伙）的申请，于 2022 年

10 月 8 日裁定受理了永康市星浩房产经纪

有限公司破产清算一案，并已指定浙江三

星律师事务所为管理人。本案适用快速审

理方式。永康市星浩房产经纪有限公司的

债权人应当在本公告之日起至 2022 年 11

月 20 日止，向管理人申报债权，说明债权

数额、有无财产担保及是否属于连带债权，

并提供相关证据材料。逾期申报者，可以

在破产财产最后分配前补充申报，但对此

前已进行的分配无权要求补充分配，同时

要承担为审查和确认补充申报债权所产生

的费用。永康市星浩房产经纪有限公司的

债务人或者财产持有人应尽快向管理人清

偿债务或交付财产。永康市星浩房产经纪

有限公司的投资人、股东、高管及财务负责

人应在 2022 年 11 月 20 日前向管理人提

交述职报告，提交财产状况说明、债务清

册、债权清册、有关财务会计报告以及职工

工资的支付和社会保险费用的缴纳情况，

并交付占有和管理的财产、印章和账簿、文

书等资料。未在期限内履行上述义务的，

将 依 法 追 究 相 关 法 律 责 任 。 本 院 定 于

2022年11月28日9时在永康市人民法院

第 6 法庭（地址：浙江省永康市华溪北路 90

号东门审判楼四楼）召开第一次债权人会

议，入场时间为8时50分至9时，各债权人

准时参加，破产信息将在全国企业破产重

整案件信息网上公布，各债权人及时查

看。出席会议的债权人系企业或其他组织

的，应提交营业执照、法定代表人或负责人

身份证明书；债权人系自然人的，应提交个

人身份证明。如委托代理人出席会议，应

提交特别授权委托书。债权申报地址：浙

江省永康市总部中心金州大厦 27 楼（A01

室、A03 室）（浙江三星律师事务所），邮编：

321300，联系人：李群杰、陈如意，联系电

话：13588602504、15024587986。

（2022）浙0784破59号

本院根据胡剑韬的申请于 2022 年 10

月 12 日裁定受理胡剑韬（1984 年 12 月出

生，浙江省永康市西溪镇人）个人债务集中

清理一案，并于同日指定浙江律明律师事

务所为胡剑韬管理人。自人民法院受理个

人债务集中清理申请之日起至程序终结之

日或债务人行为考察期满之日止，胡剑韬

不得有以下消费行为：（一）乘坐交通工具

时，选择飞机商务舱、头等舱、列车软卧、轮

船二等以上舱位、G字头高速动车组旅客列

车二等及其他动车组一等座以上座位；

（二）在三星级以上宾馆、酒店、夜总会、高

尔夫球场等场所进行消费；（三）购买不动

产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租

赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；

（五）购买机动车辆；（六）旅游、度假；（七）

子女就读高收费私立学校；（八）支付高额

保费购买保险理财产品；（九）其他非生活

和工作必须的消费行为。胡剑韬的债权人

应于 2022 年 11 月 21 日前向管理人申报债

权（债权申报地址及通讯地址：浙江省永康

市总部中心金同大厦四楼（浙江律明律师

事 务 所），邮 编 ：321300，联 系 电 话 ：

13506599913，联系人：唐丽娅），书面说明

债权数额、有无财产担保及是否属于连带

债权，并提供相关证据材料。未在上述期

限内申报债权的，可以在债务人财产最后

分配前补充申报，但对此前已进行的分配

无权要求补充分配，同时要承担为审查和

确认补充申报债权所产生的费用。胡剑韬

的债务人或者财产持有人应当向胡剑韬个

人债务集中清理管理人清偿债务或交付财

产。本院定于 2022 年 11 月 30 日上午 9 时

在永康市人民法院第 5 审判庭（地址：浙江

省永康市华溪北路 90 号东门审判楼三楼）

召开胡剑韬个人债务集中清理程序第一次

债权人会议。依法申报债权的债权人有权

参加债权人会议。参加会议的债权人系法

人或其他组织的，应提交营业执照、法定代

表人或负责人身份证明书，如委托代理人

出席会议，应提交特别授权委托书、委托代

理人的身份证件或律师执业证，委托代理

人是律师的还应提交律师事务所的指派

函。参加会议的债权人系自然人的，应提

交个人身份证明。

（2022）浙0784破60号

本院根据吕冰的申请于 2022 年 10 月

12日裁定受理吕冰（1990年1月出生，浙江

省永康市龙山镇人）个人债务集中清理一

案，并于同日指定浙江丽州律师事务所为

吕冰管理人。自人民法院受理个人债务集

中清理申请之日起至程序终结之日或债务

人行为考察期满之日止，吕冰不得有以下

消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机

商务舱、头等舱、列车软卧、轮船二等以上

舱位、G字头高速动车组旅客列车二等及其

他动车组一等座以上座位；（二）在三星级

以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场

所进行消费；（三）购买不动产或者新建、扩

建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、

宾馆、公寓等场所办公；（五）购买机动车

辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费

私立学校；（八）支付高额保费购买保险理

财产品；（九）其他非生活和工作必须的消

费行为。吕冰的债权人应于 2022 年 11 月

21 日前向管理人申报债权（债权申报地址

及通讯地址：浙江省永康市总部中心金都

大 厦 14 楼 ，邮 编 ：321300，联 系 电 话 ：

13967916918，联系人：胡巧华），书面说明

债权数额、有无财产担保及是否属于连带

债权，并提供相关证据材料。未在上述期

限内申报债权的，可以在债务人财产最后

分配前补充申报，但对此前已进行的分配

无权要求补充分配，同时要承担为审查和

确认补充申报债权所产生的费用。吕冰的

债务人或者财产持有人应当向吕冰个人债

务集中清理管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2022 年 11 月 30 日上午 9 时在永

康市人民法院第 5 审判庭（地址：浙江省永

康市华溪北路 90 号东门审判楼三楼）召开

吕冰个人债务集中清理程序第一次债权人

会议。依法申报债权的债权人有权参加债

权人会议。参加会议的债权人系法人或其

他组织的，应提交营业执照、法定代表人或

负责人身份证明书，如委托代理人出席会

议，应提交特别授权委托书、委托代理人的

身份证件或律师执业证，委托代理人是律

师的还应提交律师事务所的指派函。参加

会议的债权人系自然人的，应提交个人身

份证明。

（2022）浙0784民初3442号

被告：王庆和，住浙江省永康市东城街

道河南二村学东 16 号，公民身份号码：

330722197711081471；被告：戴诗乔，住

浙江省永康市东城街道河南二村学东 16

号 ， 公 民 身 份 号 码 ：

320922198301219064：原 告 程 振 朝 与

被告王庆和、戴诗乔定作合同纠纷一案，因

被告王庆和、戴诗乔下落不明、所处地址不

详，无法直接送达，本院依法进行公告送达

并于 2022 年 9 月 28 日公开开庭进行了审

理，庭后原告程振朝向本院补充提交了证

据，现依法向你公告送达应诉通知书、证据

副本、开庭传票、民事诉讼举证通知书，自

公告之日起满30日即视为送达。本院依法

定于 2022 年 11 月 17 日 14 时 10 分在本院

东门二楼 2 号审判庭开庭审理，逾期不到

庭，本院将依法作缺席审理。

（2022）浙0784民初4694号

李红（住浙江省永康市西城街道雅田

村郎家自然村郎家二路 4 号，公民身份号

码：330722198410201921）：本院受理原

告黄美贞与被告永康市方岩跃红五金厂、

程永跃、李红民间借贷合同纠纷一案，因你

下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第九十五条之规定，向你公告送达应诉

通知书、起诉状和证据副本、开庭传票、转

换程序通知书、举证通知书及诉讼风险提

示等法律文书。原告诉称要求：1.请求判令

被告永康市方岩跃红五金厂、程永跃、李红

归还原告借款 21 万元并支付利息损失（利

息自 2019 年 11 月 1 日起按照全国银行间

同业拆借中心公布的贷款报价利率的四倍

计算至款清之日止）；2.依法判令由被告承

担本案诉讼费用。自本公告发出之日起，

经过三十日，即视为送达。提出答辩状的

期限和举证期限为公告送达期满后的十五

日。开庭审理日期为 2022 年 11 月 25 日上

午 9：30，开庭地点在台州市看守所。逾期

不来应诉，本院将依法判决。

2022年10月15日（第1473期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

厂房出租
芝英一期标准厂房一幢
占地 2300㎡，另加钢结
构 阁 楼 1000㎡，液 压 3
米×3 米升降机。电话：
13665841112

厂房出租
花街黄山小微创业园区
花金路 548 号新建厂房，
每层 1583㎡，夹层独立
办公室 470㎡，有货梯，

独 门 独 户 。

15024583668，731313

西溪西山厂房出租

1100㎡一楼厂房出租。

电话：13705898619

厂房转让

金 华 岭 下 工 业 区 占 地

10000㎡，建筑11000㎡，

独 门 独 户 。 电 话 ：

19858959803

出 租

体育馆旁有 2 幢单间出
租，另有 6000㎡厂房及
体 育 场 地 出 租 。
13735708390，698390

烈桥厂房店面出租
330 国道烈桥段门面房
200㎡，厂房一、二楼各
650㎡，总部人才公寓出
租 117 ㎡ 。
18367956072，246072

城西花川厂房出租
一楼2300㎡、二楼1100㎡
共 3400㎡，250KV 变压
器 ，主 路 旁 独 门 独 户 ，
13705898631，665670

全新厂房出租
花 街 黄 园 小 微 园 三 楼
1200㎡。13868951398，
651398

总部办公楼出租
金碧大厦办公楼120.26㎡

出租。13857958667
声 明

永康市佳研康商贸有限
公司遗失公章一枚，声明
作废。

声 明
永康市方岩丽春手机店
遗失财务专用章一枚，声
明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


